
 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 1 (celkem 3) 

Veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve smyslu § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

ZZVZ) 

„Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a 

komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek – dílčí část DEMOLICE a 

PŘÍSTAVBA“ 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PODLE § 99 ZZVZ 
 
Z důvodu rozšíření okruhu dodavatelů mění Zadavatel zadávací dokumentaci takto:  

1. V odst. 20.3.1.1. zadávací dokumentace se text:  

„autorizovaný inženýr pro obor pozemní stavby (IP00) s praxí min. 15 let 

v uvedeném oboru; prokazuje kopií osvědčení o autorizaci“ 

nahrazuje textem: 

„autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik pro obor pozemní stavby 

(IP00/TP00); prokazuje kopií osvědčení o autorizaci“ 

2. V odst. 20.3.2.1. zadávací dokumentace se text:  

„autorizovaný inženýr pro obor pozemní stavby (IP00) s praxí min. 10 let 

v uvedeném oboru; prokazuje kopií osvědčení o autorizaci“ 

nahrazuje textem:  

„autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik pro obor pozemní stavby 

(IP00/TP00; prokazuje kopií osvědčení o autorizaci“ 

3. V odst. 20.3.3.1. zadávací dokumentace se text: 

„autorizovaný inženýr pro geotechnika (IG00) s praxí min. 10 let v uvedeném oboru; 

prokazuje kopií osvědčení o autorizaci“ 

nahrazuje textem:  

„autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik pro obor geotechnika 

(IG00/TG00); prokazuje kopií osvědčení o autorizaci“ 

4. V odst. 20.3.4.1. zadávací dokumentace se text: 

„autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb (IS00) s praxí min. 10 let 

v uvedeném oboru; prokazuje kopií osvědčení o autorizaci“ 

Nahrazuje textem  



 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 2 (celkem 3) 

 

„autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb (IS00); prokazuje kopií 

osvědčení o autorizaci“ 

5. V odst. 20.3.5.1. zadávací dokumentace se text: 

autorizovaný inženýr pro obor Technika prostředí staveb – technická zařízení (IE01) 

s praxí min. 10 let v uvedeném oboru; prokazuje kopií osvědčení o autorizaci 

nahraje textem:  

autorizovaný inženýr pro obor Technika prostředí staveb – technická zařízení (IE01) 

nebo autorizovaný technik pro obor Technika prostředí staveb – vytápění a 

vzduchotechnika (TE01); prokazuje kopií osvědčení o autorizaci 

6. V odst. 20.3.6.1. zadávací dokumentace se text: 

autorizovaný inženýr pro obor Technika prostředí staveb – elektrotechnická 

zařízení (IE02) s praxí min. 10 let v uvedeném oboru; prokazuje kopií osvědčení o 

autorizaci 

nahrazuje textem: 

autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik pro obor Technika prostředí staveb 

– elektrotechnická zařízení (IE02/TE03); prokazuje kopií osvědčení o autorizaci 

7. V odst. 20.3.7.1. zadávací dokumentace se text: 

praxe alespoň 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení v oblasti stavebnictví na 

pozici bezpečnostního technika při zajišťování úkolů v prevenci rizik min. na jedné (1) 

stavbě (výstavba nebo rekonstrukce) dokončené v období posledních 5 letech (tj. od 

roku 2019 do současnosti), kde celkové stavební práce přesahovaly výši 20 mil. Kč bez 

DPH (dále jen referenční stavba č. 1); 

nahrazuje textem: 

zkušenost v oblasti stavebnictví na pozici bezpečnostního technika při zajišťování 

úkolů v prevenci rizik min. na jedné (1) stavbě (výstavba nebo rekonstrukce) 

dokončené v období posledních 5 letech (tj. od roku 2019 do současnosti), kde celkové 

stavební práce přesahovaly výši 20 mil. Kč bez DPH (dále jen referenční stavba č. 1); 

V souvislosti s touto změnou zadávací dokumentace Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 

odst. 2 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to nejpozději do 11.7.2024 do 08:00 

hodin. Ve spojitosti s tou změnou Zadavatel zároveň nabízí dodavatelům možnost prohlídky 

staveniště dne 13.6.2024 od 09:00 do 15:00. Zájemci o prohlídku místa mohou o hodině 

uskutečnění návštěvy informovat zadavatele e-mailem na adresu jaroslav.volf@zstsobra.cz 

.Při návštěvě se budou hlásit v sekretariátu ředitele školy na adrese Šobrova 2070, 397 01 Písek. 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

 

 

mailto:jaroslav.volf@zstsobra.cz


 
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Strana 3 (celkem 3) 

 

Příloha:  

1.5.4. Seznam techniků a technická kvalifikace_změna_7.6.2024  

 

 

 

 

 

………………………… 

Bc. Mgr. Jaroslav Volf 

ředitel ZŠ T. Šobra  


		2024-06-07T14:33:53+0200
	Mgr. Jaroslav Volf




